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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), pn.: „Zakup fabrycznie 

nowych samochodów osobowych w podziale na 4 części” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi  

na pytanie Wykonawcy dotyczące Specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”), które wpłynęło 

do ww. postępowania oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji SWZ zgodnie 

z poniższym: 

 

Pytanie nr 2: 

Pytanie do części IV postępowania 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów, które nie będą wyposażone w system 

"emergency call", ale będą spełniać wszystkie pozostałe oczekiwania Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania i dostawy samochodu niewyposażonego w system 

emergency call tj. eCall. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że zasady stosowania systemu 

emergency call („eCall”) uregulowane są w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2015/758 z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie wymagań dotyczących homologacji typu na potrzeby 

wdrożenia systemu pokładowego eCall opartego na numerze alarmowym 112 oraz zmiany dyrektywy 

2007/46/WE. Zgodnie z tymi regulacjami od 1 kwietnia 2018 r. wszystkie nowo homologowane modele 

samochodów na terenie Unii Europejskiej muszą być wyposażone w system eCall. Zamawiający 

wymaga zaoferowania i dostarczenia samochodów fabrycznie nowych i nieużywanych 

– wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2023 roku.  

 

Pytanie nr 3: 

Pytanie do części IV postępowania 

Czy zamawiający dopuści samochód bez systemu emergency call? 

Odpowiedź: 

Odpowiedź na pytanie została udzielona powyżej w odpowiedzi na pytanie nr 2.  

 

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Zamawiającego 

i Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższą odpowiedź SWZ. 

 

 

Małgorzata Szymczak 
Zastępca Dyrektora Departamentu Administracji i Zamówień 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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